
UCHWAŁA NR 1519/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 190 000 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 190 000 zł
Rozdz. 90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODWISKA 
190 000 zł

§ 0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 180 000 zł
§ 2460 ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

10 000 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 235 500 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 235 500 zł
Rozdz. 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 102 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 32 000 zł
§ 6230 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI 
I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

70 000 zł

Rozdz. 90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 100 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 100 000 zł

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 33 500 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 1 500 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 17 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 15 000 zł

§ 3. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 45 500 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 45 500 zł
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 45 500 zł

§ 4810 REZERWY 45 500 zł

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: D049AE12-905F-4D78-B2A6-5DC753AC2931. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D049AE12-905F-4D78-B2A6-5DC753AC2931. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

W związku z przyznaną dotacją z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 10 000 zł na realizację programu Gmina z Pasją polegającego na 
przeprowadzeniu konkursów i olimpiad o tematyce związanej z ograniczeniem niskiem emisji.  Jednocześnie 
zwiększa się dochody z tytułu wpłat za korzystanie ze środowiska i wycinkę drzew o kwotę 180 000 zł. 

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej zwiększa się wydatki na dotację dla osób 
fizycznych na wymianę kotłów węglowych -70 000 zł;usługi w ramach działań proekologicznych - 15 000zł zakup 
materiałów - 17 000 zł; umowę zlecenia na koordynatora edukacji ekologicznej w gminnych placówkach 
oświatowych - 1 500 zł; opracowanie inwentaryzacji pomników przyrody - 32 000 zł. Różnica między 
planowanymi dochodami a wydatkami w wysokości 54 500 zł wynika z różnicy, która zaistaniała przy 
opracowaniu planu wydatków na rok 2014 r. 

Na wniosek Straży Miejskiej w Piasecznie zwiększa się wydatki o kwotę 100 000 zł z przeznaczeniem na 
odławianie bezpańskich zwierząt. Kwota ta jest niezbędna, aby można było bez przeszkód zagwarantować 
odławianie zwierząt na dotychczasowym poziomie do końca bieżącego roku. Zwiększenie wynika z faktu, że 
podmiot świadczący usługi na odławianie zwierząt zwiększył cenę zryczałtowaną za odłownienie jednego 
zwierzęcia do 2 160 netto w stosunku do roku poprzedniego tj. 1 600 zł. Brakującą kwotę w wysokości 45 500 zł 
pokrywa się z rezerwy ogólnej. 

Id: D049AE12-905F-4D78-B2A6-5DC753AC2931. Podpisany Strona 3




